烨炎
Square

2021/11/15 关于第十届广东省高等学校(高职高专）教学名师拟获奖人员名单的公示_广东省教育厅网站

edu.gd.gov.cn/zwgknew/gsgg/content/post_3497018.html 1/1

首页 教育资讯 政务公开 政务服务 网上信访 专题专栏 请输入您想查询的内容

粤公网安备 44010402001374号 备案/许可证号：粤ICP备09132871号-2 网站标识码：4400000032

关于我们  联系我们  网站地图 版权所有 广东省教育厅 Copyright Department of Education of Guangdong Province

 无障碍

  首页 > 政务公开 > 公示公告

关于第十届广东省高等学校(高职高专）教学名师拟获奖人员名单的公示

　　根据《关于开展南粤优秀教师（优秀教育工作者）暨特级教师评选表彰工作的通知》（粤教人函〔2021〕9号）等文件要求，经学校推荐、专家评审等

环节，共评选出33名广东省高等学校（高职高专）教学名师，包括普通教学名师30名、创新创业教育教学名师3名。现将获奖名单予以公示（见附件）。

　　公示期自2021年8月26日起至9月1日止。公示期内，如有异议，请向省教育厅职业教育与终身教育处反映。以单位名义反映的应加盖公章，以个人名义

反映的应署真实姓名、身份证号和联系电话，否则不予受理。

　　联系电话：020-37627439，电子邮箱：zzcdwhz@gdedu.gov.cn，联系地址：广州市越秀区农林下路72号高教大厦901室，邮政编码：510080。

　　附件：第十届广东省高等学校（高职高专）教学名师拟获奖人员名单.pdf

广东省教育厅

2021年8月26日

 微信

【打印】 【 小  中  大 】 分享到：时间：2021-08-26 09:31:22  资料来源：本网

http://edu.gd.gov.cn/
http://edu.gd.gov.cn/jyzxnew/index.html
http://edu.gd.gov.cn/zwgknew/index.html
http://www.gdzwfw.gov.cn/portal/branch-hall?orgCode=006940116
http://xf.gdedu.gov.cn/web/notice.jsp
http://edu.gd.gov.cn/ztzlnew/index.html
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=1C0EE8FB59081EECE053022819AC51A5
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44010402001374
https://beian.miit.gov.cn/
http://edu.gd.gov.cn/qtnew/content/post_3339995.html
http://edu.gd.gov.cn/qtnew/content/post_3339991.html
http://edu.gd.gov.cn/qtnew/content/post_3339982.html
http://edu.gd.gov.cn/
http://edu.gd.gov.cn/
http://edu.gd.gov.cn/zwgknew
http://edu.gd.gov.cn/zwgknew/gsgg
http://edu.gd.gov.cn/attachment/0/444/444027/3497018.pdf
javascript:;
https://service.weibo.com/share/share.php?url=http%3A%2F%2Fedu.gd.gov.cn%2Fzwgknew%2Fgsgg%2Fcontent%2Fpost_3497018.html&title=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E7%AC%AC%E5%8D%81%E5%B1%8A%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E9%AB%98%E7%AD%89%E5%AD%A6%E6%A0%A1(%E9%AB%98%E8%81%8C%E9%AB%98%E4%B8%93%EF%BC%89%E6%95%99%E5%AD%A6%E5%90%8D%E5%B8%88%E6%8B%9F%E8%8E%B7%E5%A5%96%E4%BA%BA%E5%91%98%E5%90%8D%E5%8D%95%E7%9A%84%E5%85%AC%E7%A4%BA_%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E6%95%99%E8%82%B2%E5%8E%85%E7%BD%91%E7%AB%99&pic=http%3A%2F%2Fedu.gd.gov.cn%2Fpublic%2Ftop_wechat.png&appkey=
http://connect.qq.com/widget/shareqq/index.html?url=http%3A%2F%2Fedu.gd.gov.cn%2Fzwgknew%2Fgsgg%2Fcontent%2Fpost_3497018.html&title=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E7%AC%AC%E5%8D%81%E5%B1%8A%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E9%AB%98%E7%AD%89%E5%AD%A6%E6%A0%A1(%E9%AB%98%E8%81%8C%E9%AB%98%E4%B8%93%EF%BC%89%E6%95%99%E5%AD%A6%E5%90%8D%E5%B8%88%E6%8B%9F%E8%8E%B7%E5%A5%96%E4%BA%BA%E5%91%98%E5%90%8D%E5%8D%95%E7%9A%84%E5%85%AC%E7%A4%BA_%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E6%95%99%E8%82%B2%E5%8E%85%E7%BD%91%E7%AB%99&source=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E7%AC%AC%E5%8D%81%E5%B1%8A%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E9%AB%98%E7%AD%89%E5%AD%A6%E6%A0%A1(%E9%AB%98%E8%81%8C%E9%AB%98%E4%B8%93%EF%BC%89%E6%95%99%E5%AD%A6%E5%90%8D%E5%B8%88%E6%8B%9F%E8%8E%B7%E5%A5%96%E4%BA%BA%E5%91%98%E5%90%8D%E5%8D%95%E7%9A%84%E5%85%AC%E7%A4%BA_%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E6%95%99%E8%82%B2%E5%8E%85%E7%BD%91%E7%AB%99&desc=&pics=http%3A%2F%2Fedu.gd.gov.cn%2Fpublic%2Ftop_wechat.png
http://sns.qzone.qq.com/cgi-bin/qzshare/cgi_qzshare_onekey?url=http%3A%2F%2Fedu.gd.gov.cn%2Fzwgknew%2Fgsgg%2Fcontent%2Fpost_3497018.html&title=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E7%AC%AC%E5%8D%81%E5%B1%8A%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E9%AB%98%E7%AD%89%E5%AD%A6%E6%A0%A1(%E9%AB%98%E8%81%8C%E9%AB%98%E4%B8%93%EF%BC%89%E6%95%99%E5%AD%A6%E5%90%8D%E5%B8%88%E6%8B%9F%E8%8E%B7%E5%A5%96%E4%BA%BA%E5%91%98%E5%90%8D%E5%8D%95%E7%9A%84%E5%85%AC%E7%A4%BA_%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E6%95%99%E8%82%B2%E5%8E%85%E7%BD%91%E7%AB%99&desc=&summary=&site=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E7%AC%AC%E5%8D%81%E5%B1%8A%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E9%AB%98%E7%AD%89%E5%AD%A6%E6%A0%A1(%E9%AB%98%E8%81%8C%E9%AB%98%E4%B8%93%EF%BC%89%E6%95%99%E5%AD%A6%E5%90%8D%E5%B8%88%E6%8B%9F%E8%8E%B7%E5%A5%96%E4%BA%BA%E5%91%98%E5%90%8D%E5%8D%95%E7%9A%84%E5%85%AC%E7%A4%BA_%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E6%95%99%E8%82%B2%E5%8E%85%E7%BD%91%E7%AB%99&pics=http%3A%2F%2Fedu.gd.gov.cn%2Fpublic%2Ftop_wechat.png

附件

第十届广东省高等学校（高职高专）教学名师

拟获奖人员名单

（排名不分先后）

序号 申报学校 姓名 专业名称 申报类型

1 中山职业技术学院 马鹏常 化妆品技术 创新创业教学名师

2 广州番禺职业技术学院 吴 隽 创新创业教育 创新创业教学名师

3 广东科贸职业学院 张盈 移动商务 创新创业教学名师

４ 顺德职业技术学院 陈燕舞 分析检验技术 普通教学名师

５ 广州南洋理工职业学院 陈友鹏 汽车制造与试验技术 普通教学名师

６ 佛山职业技术学院 段春艳 光伏工程技术 普通教学名师

７ 广东轻工职业技术学院 董兵 现代通信技术应用 普通教学名师

８ 广东科贸职业学院 高广宇 视觉传达设计 普通教学名师

９ 中山职业技术学院 龚惠兰 服装与服饰设计 普通教学名师

10 广东轻工职业技术学院 桂元龙 产品艺术设计 普通教学名师

11 深圳信息职业技术学院 韩丽屏 数字媒体技术 普通教学名师

12 广东农工商职业技术学院 黄建辉 现代物流管理 普通教学名师

13 广州城市职业学院 江津津 食品生物技术 普通教学名师

14 广东交通职业技术学院 黎新华 城市轨道交通运营管理 普通教学名师

15 广东女子职业技术学院 李淑苹 公共课 普通教学名师

16 广东农工商职业技术学院 李秀平 作物学 普通教学名师

17 中山火炬职业技术学院 廖鸿飞 应用电子技术 普通教学名师

序号 申报学校 姓名 专业名称 申报类型

18 肇庆医学高等专科学校 廖伟雄 医学影像技术 普通教学名师

19 广东交通职业技术学院 林晓辉 智能交通技术 普通教学名师

20 广州铁路职业技术学院 刘让雄 铁道供电技术 普通教学名师

21 广东科贸职业学院 刘思伽 畜牧兽医 普通教学名师

22 广州体育职业技术学院 芦军志 运动训练专业 普通教学名师

23 广州工程技术职业学院 饶珍 石油化工技术 普通教学名师

24 广东职业技术学院 王家馨 服装与服饰设计 普通教学名师

25 深圳职业技术学院 王隆杰 计算机网络技术 普通教学名师

26 广东科学技术职业学院 吴云溪 新能源汽车技术 普通教学名师

27 中山职业技术学院 肖红 市场营销 普通教学名师

28 深圳职业技术学院 徐晨 护理 普通教学名师

29 广州番禺职业技术学院 杨鹏 软件技术 普通教学名师

30 佛山职业技术学院 杨伟 工业机器人技术 普通教学名师

31 顺德职业技术学院 余华明 制冷与空调技术 普通教学名师

32 江门职业技术学院 张晓宇 机电一体化技术 普通教学名师

33 广东生态工程职业学院 赵秀娟 园艺技术 普通教学名师

注：按姓名拼音首字母排序。

烨炎
Square

	广东省教育厅关于表彰第八届省高等学校教学名师奖（高职高专类）获得者的决定
	李竹君第八届教学名师证书201709
	张涛广东职教协会教学名师-2012年16号文
	121
	12
	16号关于表彰广东省职教学会首届职业院校杰出校长和教学名师的决定

	1省教学名师